
Výsledky 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 
učební obory skupiny E: 

 

Ředitelka střední školy, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola, Odborná škola 
a  Základní škola, Nové Město nad Metují, v souladu s § 60i až 60l a § 183 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a § 19 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o  přijímacím řízení ke střednímu 
vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje seznam 
přijatých a nepřijatých uchazečů podle výsledků přijímacího řízení: 

65-51-E/01  Stravovací a ubytovací služby  (Kuchař - číšník): 

  
Registrační 

číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

427666 10 78 88 přijat  

441944 10 56,5 66,5 přijat  

451510 10 82,5 92,5 přijat  

474370 10 43,5 53,5 přijat  

498572 10 77 87 přijat  

515377 5 60,5 65,5 přijat  

515652 10 46 56 přijat  

520178 10 75,5 85,5 přijat  

520242 10 75 85 přijat  

520646 10 78,5 88,5 přijat  

520871 10 54,5 64,5 přijat  

521547 10 79 89 přijat  

523220 10 61,5 71,5 přijat  

523243 5 46,5 51,5 přijat  

523576 10 42 52 přijat  

523604 10 76 86 přijat  

523680 10 61 71 přijat  

524582 10 84 94 přijat  

524671 10 73,5 83,5 přijat  

524983 10 68 78 přijat  

525036 5 61 66 přijat  

473835 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

481326 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

498945 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

514027 10 32 42 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

519326 5     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

525012   24 24 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

529993 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

530040 5 42 47 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

413972 10 83,5 93,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 



428911 10 68,5 78,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

438502 10 74 84 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

465394 10 63 73 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

466216 10 52 62 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

468552 10 67,5 77,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

493541 10 79,5 89,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

511415 10 59,5 69,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520220 10 72 82 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523582 10 70 80 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525086 10 57,5 67,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 

 
29-51-E/01  Potravinářská výroba (Cukrář): 
 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

429016 10 82 92 přijat  

433347 10 55 65 přijat  

464531 10 76 86 přijat  

473421 10 80 90 přijat  

474683 10 83,5 93,5 přijat  

490966 10 64,5 74,5 přijat  

519738 10 66,5 76,5 přijat  

520176 10 72 82 přijat  

521899 10 64 74 přijat  

523202 10 62,5 72,5 přijat  

524805 10 69 79 přijat  

524960 10 48 58 přijat  

525086 10 57,5 67,5 přijat  

529943 10 60,5 70,5 přijat  

411536 10 36,5 46,5 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

502578 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

519326 5     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

522208 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

524950 10 35,5 45,5 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

525012   23,5 23,5 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

407451 10 61,5 71,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

418699 10 50,5 60,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

433551 10 42 52 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

444494 10 68,5 78,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

457313 10 59 69 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

465092 10 82,5 92,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

465394 10 65 75 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

466216 10 42,5 52,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

473917 10 63 73 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

473969 10 49 59 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 



481199 10 54 64 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

483407 10 67 77 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

491294 10 66 76 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

502488 10 62 72 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

512906 10 63,5 73,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

518825 10 51,5 61,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520023 10 43,5 53,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520242 10 57 67 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520682 10 58,5 68,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520699 10 54,5 64,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520724 10 70,5 80,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

521372 10 44 54 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523590 10 52 62 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523636 10 73,5 83,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523680 10 51 61 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525002 10 61 71 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525133 10 49,5 59,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

530031 10 45 55 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

530052 1 68,5 69,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

530598 10 56,5 66,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 

23-51-E/01  Strojírenské práce (Zámečník - údržbář): 
 
 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

403643 10 62 72 přijat  

406585 10 64 74 přijat  

407789 10 63 73 přijat  

413179 5 77,5 82,5 přijat  

432779 5 46 51 přijat  

508341 10 82 92 přijat  

519918 10 48,5 58,5 přijat  

520220 10 76 86 přijat  

520680 10 62,5 72,5 přijat  

523449 10 75,5 85,5 přijat  

523572 10 57 67 přijat  

523582 10 58 68 přijat  

523691 10 67,5 77,5 přijat  

524556 10 59 69 přijat  

530015 10 71,5 81,5 přijat  

416847 10  10 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

527507 1  1 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

416228 10 74 84 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

424034 10 60,5 70,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

438175 10 68,5 78,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 



451510 10 83 93 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

470200 10 49,5 59,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

504270 5 54 59 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

518240 10 56 66 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

521232 10 74,5 84,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

521547 10 56,5 66,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523662 10 81 91 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523686 10 75 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

524671 10 69,5 79,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 
 

66-51-E/01  Prodavačské práce (Prodavač): 
 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

411536 10 51 61 přijat  

436543 10 49 59 přijat  

436638 10 69 79 přijat  

436789 10 61 71 přijat  

449691 10 74 84 přijat  

470200 10 50 60 přijat  

492798 10 66,5 76,5 přijat  

500003 10 56 66 přijat  

506929 1 61 62 přijat  

507541 10 58,5 68,5 přijat  

514027 10 43 53 přijat  

519978 10 80,5 90,5 přijat  

520562 10 81 91 přijat  

520724 10 77 87 přijat  

521927 10 82,5 92,5 přijat  

523492 10 71 81 přijat  

523590 10 53 63 přijat  

523611 10 78 88 přijat  

523648 10 82 92 přijat  

523654 10 48 58 přijat  

523662 10 83 93 přijat  

523667 10 80 90 přijat  

524676 10 74,5 84,5 přijat  

525069 10 62 72 přijat  

525133 10 70,5 80,5 přijat  

529956 5 69 74 přijat  

530031 10 45,5 55,5 přijat  

530052 1 77 78 přijat  

415963 10 27,5 37,5 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

436726 5     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

449985 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 



498906 5 22 27 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

498945 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

523572 10 33 43 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

524738 1     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

525012   40 40 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

530340 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

451510 10 55 65 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

473711 10 40 50 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

519835 10 57 67 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520178 10 46 56 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520646 10 54 64 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523636 10 58 68 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523643 10 52,5 62,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523691 10 67 77 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

524960 10 47 57 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525036 5 50 55 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 
 
 

29-51-E/02  Potravinářské práce: 
 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

420624 10 72 82 přijat  

466216 10 76 86 přijat  

519835 10 84 94 přijat  

520023 10 79 89 přijat  

523643 10 75 85 přijat  

523686 10 46 56 přijat  

525002 10 80 90 přijat  

432779 5 44 49 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

411536 10 69 79 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

519918 10 77 87 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

524960 10 78 88 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 
 

 

 

69-54-E/01  Provozní služby: 
 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

520196 10 66 76 přijat  

520466 10 41 51 přijat  

520361 10 36 46 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

523565 10 24 34 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

520562 10 59 69 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520724 10 78 88 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 



523492 10 52 62 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523576 10 69 79 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523611 10 74 84 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

530052 1 76 77 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 

41-52-E/01  Zahradnické práce 

 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

457190 10 59 69 přijat  

473284 10 71 81 přijat  

481199 10 54 64 přijat  

493541 10 79,5 89,5 přijat  

508265 10 78 88 přijat  

520117 10 46 56 přijat  

520682 10 86 96 přijat  

521372 10 76 86 přijat  

521609 10 44,5 54,5 přijat  

523472 10 68 78 přijat  

523636 10 88 98 přijat  

523696 10 81 91 přijat  

486829 10     nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

404106 10 48 58 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

426665 10 66 76 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

429016 10 72 82 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

433551 10 57 67 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

435136 10 69 79 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

449691 10 50 60 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

470462 10 49 59 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

473917 10 79 89 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

473969 10 62 72 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

474683 10 82 92 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

475912 10 86,5 96,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

490966 10 65 75 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

509265 10 67 77 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

518825 10 61 71 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

519918 10 75 85 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520146 10 64 74 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520176 10 67,5 77,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520220 10 70,5 80,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520420 10 63,5 73,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520562 10 80 90 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

520871 10 58 68 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523202 10 48,5 58,5 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 



523243 5 46 51 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523572 10 60 70 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523654 10 45 55 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523667 10 63 73 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523680 10 73 83 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525069 10 44 54 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 

75-41-E/01  Pečovatelské služby: 

 

Registrační číslo Body ze ZŠ Body za ŠPZ Celkem bodů Výsledek řízení 

449594 10 50 60 přijat  

519788 10 62 72 přijat  

520420 10 81 91 přijat  

498906 5 36 41 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

411794 10 67 77 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

429016 10 65 75 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

444494 10 66 76 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

465092 10 85 95 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

474683 10 61 71 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

476929 10 82 92 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

499144 10 59 69 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

511598 10 74 84 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

515609 10 58 68 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

521547 10 53 63 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

521899 10 51 61 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523472 10 68 78 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523643 10 52 62 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

523696 10 69 79 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

 

Datum zveřejnění tohoto seznamu je 15.05.2024. 

Zveřejněním tohoto seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí v písemné formě se v 1. a 2. kole přijímacího řízení 
nevyhotovují a uchazečům a jejich zákonným zástupcům se nezasílají. Následně mohou 
uchazeči, resp. jejich zákonní zástupci činit několik níže popsaných kroků. 
 
Odvolání 
• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat 
ve  lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli 
školy, který rozhodnutí zveřejněním výsledků vydal, a ředitel školy následně odvolání 



postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje, v případě hl. města Prahy Magistrátu 
hlavního města Prahy. 
• Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY. 
• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované 
k  autoremeduře na základě uvolněných míst se stává v novém systému bezpředmětným, 
neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých 
a  nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole 
jiným uchazečem. 
• Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá smysl, aby 
se  odvolával proti nepřijetí na méně prioritní školy (na druhém nebo třetím místě), protože 
takovému odvolání nemůže být vyhověno. 
 
 
Vzdání se práva na přijetí 
• Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci dalšího kola 
přijímacího řízení, musí se vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat (například se 
v rámci 2. kola otevřel jeho vysněný obor a již byl přijat do jiného oboru v 1. kole). 
• Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož oboru vzdělání byl 
přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní 
dny před termínem pro podání přihlášky do tohoto dalšího kola. 
• Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v 
daném kole (v případě 1. a 2. kola), nýbrž právo hlásit se do dalšího kola přijímacího řízení (v 
případě 3. a dalších kol může nadto potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v jiném oboru daného 
kola, kam byl také přijat). 
• Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, 
ze které je jeho úmysl patrný. 
 
Přihlášení do 2. kola přijímacího řízení 
• Obory, které vypisují 2. kolo, budou k dispozici v DiPSy od 21. května 2024. 
• Termín pro podávání přihlášek pro uchazeče je do 24. května 2024. 
• Přihlášku může podat uchazeč, který nebyl přijat v 1. kole do žádného oboru vzdělání,  nebo 
se vzdal práva na přijetí. U maturitních oborů nadto platí podmínka, že uchazeč v 1. kole 
konal jednotnou zkoušku. Přihlášku může podat i uchazeč, který nepodal žádnou přihlášku 
do 1. kola, ovšem přihláška do 2. kola nemůže být podána do oboru, kam se koná jednotná 
zkouška. 
• Řádný termín školní a talentové zkoušky se koná v pracovních dnech v období 
od  8.  do  12.  června 2024. 
• Dne 21. června 2024 dojde ke zveřejnění výsledků, obdobně jako v 1. kole. 
 
Informace o vyhlášení dalších kol a termíny budou také aktuálně zveřejňovány na 
webových stránkách školy. 
 
 

 Mgr. Klára Barešová v.r. 

 ředitelka školy 


